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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 154/14-18
ВТОРНИК
13 октомври 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 37 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

(започната на 8.10.2015 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за занаетчиство - I читање;
…
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	4.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за туристичка дејност - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски-зелени зони - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за градежните производи - II читање;
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	11.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за таксата за привремен престој - II читање;
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	12.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;
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	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за трговските друштва - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање;
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	16.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика - II читање;
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	17.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини - II читање;
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	18.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за стечај - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 63 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.101 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 8.10.2015 год.) (второ продолжение)

Дневен ред:
...
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	2.
	Предлог - закон за занаетчиство - I читање;
...
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	24.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;

	[image: image22.jpg]



	25.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	26.
	Предлог-закон  за изменување и дополнување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање;
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	27.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на предметите од скапоцени метали - II читање;
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	28.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот  за таксата за привремен престој - II читање;
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	29.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за туристичка дејност - II читање;
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	30.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за електронска трговија - II читање;
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	31.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за контрола на извоз на стоки и технологии со двојна употреба - II читање;
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	32.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за индустриски – зелени зони - II читање;
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	33.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за градежните производи - II читање;
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	34.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за трговските друштва - II читање;
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	35.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	36.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за возила - II читање;
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	37.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за енергетика - II читање;

	[image: image35.jpg]



	38.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за минерални суровини - II читање;
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	39.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за стечај - II читање;


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 100 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-буџет на Република Македонија за 2016 година - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за извршување на Буџетот на Република Македонија за 2016 година, по скратена постапка - II читање.
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Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 13.10.2015
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